
Zarządzenie nr 74/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 3.08.2023 r. 

w sprawie powołania  Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego na stanowisko dyrektora Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego 

im. Ludwika Zamenhofa w Białymstoku 

Na podstawie  art. 49 ust 1 pkt 1 Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 lit. a) Rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 

stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 430), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego  
na stanowisko dyrektora Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego im. L. 

Zamenhofa z siedzibą w Białymstoku przy ul. J. Waszyngtona 17, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący – prof. dr hab. Adam Krętowski, 

2) Zastępca Przewodniczącego – prof. dr hab. Janusz Dzięcioł, 
3) Członkowie:  

− prof. dr hab. Marcin Moniuszko,       

− prof. dr hab. Adrian Chabowski,  

− prof. dr hab. Irina Kowalska,  

− prof. dr hab. Beata Naumnik – członek komisji wskazany przez Radę Społeczną 
przy UDSK w Białymstoku. 

§ 2 
Zadaniem Komisji Konkursowej będzie: 

1) opracowanie i przyjęcie regulaminu konkursu,   

2) opracowanie i przyjęcie przez Komisję Konkursową projektu ogłoszenia o konkursie, 

3) publikacja ogłoszenia o konkursie, w terminie 2 miesięcy od dnia wszczęcia 

postępowania konkursowego, 

4) rozpatrzenie zgłoszonych kandydatur, 

5) wybranie kandydata na stanowisko objęte konkursem. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

